
„Igapäevane palavikuline kiirusta-
mine, laste eest hoolitsemine ja 

pingeline töö jätsid minu kehale selged 
märgid. Ma ei olnud oma välimusega 
rahul. Võtsin kaalus juurde ja oma 
õuduseks nägin välja nii, nagu oleksin 
kuuendat kuud rase. Sõin iga päev 
seda, mida ei oleks pidanud sööma 
ja hiljem kahetsesin. Ma plaanisin 
pidevalt kõike uuesti alustada ja mind 
põletas meeletu tahtmine alustada uut 
eluviisi. Proovisin läbi kõikvõimalikud 
salenemisviisid, kuid tulin vanade 
harjumuste juurde tagasi“.  

Proovisin BioDraini
„Otsustasin ühel päeval rohkem teada 
saada oma organismi füsioloogiast 
ja toimimisest. See, mida teada sain, 
innustas proovima taimseid BioDrain
tablette. Minu varem katsetatud dieedid 
põhinesid kalorite hulga piiramise 
põhimõttel. BioDrainiga oli tunne 
täiesti teistsugune. Taimeekstraktid 
ergutasid minu maksa, neerude ja 
soolestiku tegevust.“ 

Taimed on imelised
“Nüüd ma tarvitan BioDrain tablette 3 
korda aastas ühe kuu kestva kuurina. 
Esimene kuu on jaanuar, sest tahan 
alustada aastat uuenenuna, lisaks on 
vaja kaotada jõulude ajal igasuguste 
söödud maiustuste tekitatud jäljed 
kehalt. Teine kord – lihavõttepüha 

järel. Tahan olla valmis suvepuhkuseks 
ning bikiinide kandmiseks. Ja kolmas 
kord tarvitan BioDraini septembris. 
Siiamaani ei ole ma uskunud, et 
taimedel on nii suurepärane mõju. 
Tunnen ennast tõeliselt hästi!“

Olen rahul oma uue eluviisiga
„Süües mõtlen oma tervisele, seetõttu 
loobusin maiustustest ja rasvasest 
toidust. Mitu korda nädalas sõidan 
jalgrattaga, et tugevdada organismi ja 
tunnen ennast suurepäraselt, nähes, 
kuidas mu keha muutub. Lõpuks 
olen sale ja energiat täis. Minu nahk 
on jälle õrn ja särav ning näeb parem 
välja. Olen nõus, et tervisliku eluviisi 
juurde minek on raske, kuid BioDrain
tabletid aitasid väga hästi. On tõeline 
kangelastegu teha leping iseendaga ja 
pöörata tähelepanu nii iseendale kui 
oma perele! 

Mille poolest on  BioDrain tabletid nii 
erilised?
Originaalseid BioDrain tablette 
toodetakse Skandinaavia  fütotera-
peutide loodud erilise ravimtaimede 
retsepti järgi. Rootsis ja Taanis seostub 

BioDrain preparaadi tarvitamine 
organismi puhastamisega, detoksika-
tsiooniga ja tervema eluviisiga. 
Seetõttu innustas BioDrain tuhandeid 
inimesi kogu Euroopas muutma oma 
suhtumist tervesse eluviisi. 
BioDraini koostises on ainult põhja-
likult uuritud ja tuntud ravimtaimede 
ekstraktid, mis koostoimides, har-
mooniliselt, efektiivselt ja õrnalt 
eemaldavad šlakke, uuendavad 
nahka, aitavad kiiresti kaalust alla 
võtta.

Nägin välja 
nagu rase!
Moonika töötab müüjana. Praegu tunneb ta ennast suurepäraselt ja on õnnelik, kuid nii ei 
ole alati olnud. Moonika on veendunud, et BioDrain® tabletid aitasid leida tervislikuma 
ja „saledama“ eluviisi...

BioDrain  tablette saab osta ainult apteekidest. 
Kui Teil on küsimusi, helistage New Nordicu telefonil 6888 383 või 
külastage www.newnordic.ee


